

दूरभाष/Ph : 0712-2742012-13

ई-मेल/E-Mail : ro.nagpur@epfindia.gov.in

फैक्स/Fax : 0712-2744228



कर्मचारी भविष्य निधि संगठन
EMPLOYEES' PROVIDENT FUND ORGANISATION
(श्रम एवं रोजगार मंत्रालय, भारत सरकार)
(Ministry of Labour & Employment, Govt. of India)

क्षेत्रीय कार्यालय / Regional Office

132 ए - रिज रोड, तुकडोजी चौक, रघुजी नगर, नागपुर - 440009

132-A, Ridge Road, Tukdoji Chowk, Raghuji Nagar, NAGPUR - 440009

सं. एनजी/एनजी/कैंटीन/कम्प्यूटर्स/2018-19/

दिनांक - 04/02/2019

डेस्कटॉप कम्प्यूटर की खरीदी के लिए नोटिस

कर्मचारी भविष्य निधि संगठन, क्षेत्रीय कार्यालय, नागपुर को GeM से यूपीएस सह 8 डेस्कटॉप कम्प्यूटर्स खरीदी करना है। मुख्यालय के पत्र सं. आईएस-1(3)2003/वॉल्यू-11/281 दिनांक 08/01/2019 के अनुसार डेस्कटॉप कम्प्यूटर्स का विस्तृत विशेष ब्यौरा इसके साथ संलग्न किया जा रहा है। निविदा की अंतिम तिथि निविदा जारी होने की तिथि से 21 दिनों तक रहेगी।

इच्छुक विक्रेता गण सरकार के ई-मार्केट स्थल अर्थात GeM पोर्टल पर उपलब्ध कराया गया विस्तृत विवरण हासिल कर सकते हैं।

सहायक भविष्य निधि आयुक्त (केअरटेकर)
क्षेत्रीय कार्यालय, नागपुर



कर्मचारी भविष्य निधि संगठन
EMPLOYEES' PROVIDENT FUND ORGANISATION
(श्रम एवं रोजगार मंत्रालय, भारत सरकार)
(Ministry of Labour & Employment, Govt. of India)
क्षेत्रीय कार्यालय /Regional Office,
132ए - रिजरोड, नागपुर -440024
132-A, Ridge Road, Raghujji Nagar, Nagpur-440024



No.:NG/NAG/CT/Computer/2018-19/

Date: 04/02/2019

NOTICE FOR PURCHASE OF DESKTOP COMPUTER

The Employees Provident Fund Organisation, Regional Office, Nagpur is going to purchase 8 Nos. of Desktop Computer alongwith 8 Nos. of UPS from Gem. The detail specification of Desktop Computer as per Head Office Letter No.IS-1(3)2003/Vol-II/281 dated 08.01.2019 is also enclosed herewith. The last day of tender should be 21 days from the date of issue of tender.

Interested vendors should be take available details of specification from GeM (Govt. Portal).


Assistant P.F. Commissioner (CT)
Regional Office, Nagpur